野田市告示第２５９号

野田市自転車等駐車対策等に関する条例第１０条第２項の規定に基づき、原動機付

自転車及び自転車の処分について、次のとおり告示する。

令和５年１１月１日

野田市長 鈴 木 有

１．処分の根拠 自転車の安全利用の促進及び自転車等の駐車対策の総合的推進に

関する法律第６条第３項及び野田市自転車等駐車対策等に関する

条例第１０条第２項

２．処分対象自転車等 別紙のとおり５９台

３．処分対象自転車等保管場所 野田市清水２４６番地の１

４．処分年月日 令和５年１２月６日

５．連絡先 野田市 市民生活部

市民生活課 交通指導係

０４－７１９９－４８９８（直通）

野田市駅 1台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 の8-1 不明 スポーツ ホワイト 不明 古 SVL040093
清水公園駅 1台

番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号
1 清に8-1 埼玉県警察2021　21056053-0 実 シルバー 不明 古 A12AK29421

野田市駅（長期） 4台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 の長白8-1 ㋘295610 実 ブラック 不明 古 STTFF12147
2 の長白8-2 ㋫067452 実 エンジ 不明 古 H5A46135
3 の長赤8-3 愛知県警察19-ナ××× 実 ブラウン 不明 古 BANG245
4 の長赤8-4 不明 ミニ車 ライトブルー 不明 古 G180419267

愛宕駅（長期） 53台
番号 防犯登録番号 型 色 メーカー 程度 車体番号

1 あ長白8-2 ㋓281330 実 ブラック 不明 古 A18AL21025
2 あ長白8-3 不明 ミニ車 ホワイト 不明 古 LY16D00346
3 あ長白8-4 ㋭121269 実 シルバー 不明 古 FN5D04962
4 あ長白8-5 ㋗250239 ミニ車 ブラック 不明 古 T2012147
5 あ長白8-6 埼玉県警察2020　20236921-9 実 エンジ 不明 古 A20AA25153
6 あ長白8-7 ㋴117411 スポーツ ブラック 不明 古 A16MI23741
7 あ長白8-8 埼玉県警察2019　19233355-5 ミニ車 ホワイト 不明 古 ZP16J45754
8 あ長白8-10 ㋐257×28 実 ホワイト 不明 古 SSD056389
9 あ長白8-11 ㋞267453 実 ブラック 不明 古 SWB006137
10 あ長白8-12 ㋤107732 電動自転車 シルバー 不明 古 39C7025×
11 あ長白8-13 不明 実 ムラサキ 不明 古 ST9FA13947
12 あ長白8-14 ㋚230116 実 ムラサキ 不明 古 GGOIF0943
13 あ長白8-15 ㋗205998 実 ブルー 不明 古 F191294675
14 あ長白8-16 ㋝209087 実 ブラック 不明 古 STUAF18700
15 あ長白8-17 不明 実 ブラック 不明 古 HG4TJ29700
16 あ長白8-18 ㋰121026 実 ブラック 不明 古 F60413796
17 あ長白8-19 ㋱189534 実 グリーン 不明 古 A16AK05841
18 あ長白8-20 ㋐241666 実 ブラック 不明 古 GC6I05716
19 あ長白8-21 ㋰273××2 実 ブラック 不明 古 GC7L13758
20 あ長白8-22 ㋜202042 実 ブラック 不明 古 SVC004675
21 あ長白8-23 ㋓268771 実 シルバー 不明 古 GZ8M19022
22 あ長白8-25 ㋟233589 実 ブラック 不明 古 S3K07798
23 あ長白8-26 不明 実 グリーン 不明 古 H7H34029
24 あ長白8-27 ㋖261104 実 ブラック 不明 古 V191154463
25 あ長白8-28 茨城県警察A149790 スポーツ グレー 不明 古 ×9P02359×
26 あ長白8-29 ㋡228754 実 レッド 不明 古 SUJ04577
27 あ長白8-30 京都府警察32-0102830 実 ブラック 不明 古 STRHF13597
28 あ長白8-31 ㋫160535 実 シルバー 不明 古 F50139378
29 あ長白8-32 ㋜277103 実 ブラック 不明 古 A21AE09171
30 あ長白8-33 ㋵169884 実 ブラック 不明 古 SSE307993
31 あ長白8-34 ㋭106719 実 シルバー 不明 古 GC3L04535
32 あ長白8-35 不明 実 シルバー 不明 古 SLL139819
33 あ長白8-36 不明 実 エンジ 不明 古 GD33J12388
34 あ長白8-37 ㋕230667 実 ブラック 不明 古 STF014151
35 あ長白8-38 ㋠265559 実 シルバー 不明 古 STRAZ10566
36 あ長白8-40 不明 実 シルバー 不明 古 F121204036
37 あ長白8-41 ㋠209074 実 ブラック 不明 古 SWD011152
38 あ長白8-42 不明 スポーツ ブラック 不明 古 KSK2105077
39 あ長白8-44 不明 ミニ車 ブラック 不明 古 G190207026
40 あ長白8-45 ㋡213204 ミニ車 イエロー 不明 古 F22795211
41 あ長白8-46 ㋟281148 スポーツ シルバー 不明 古 GP7K00441
42 あ長白8-47 ㋠156988 実 イエロー 不明 古 F121279668
43 あ長白8-48 ㋪1×××5 実 ブルー 不明 古 K14IK14490
44 あ長白8-49 ㋠214874 実 ブラック 不明 古 GG2G25619
45 あ長白8-50 ㋔220318 実 グレー 不明 古 AJT9NA0584

処分リスト

令和５年８月　撤去
令和5年8月29日(火)

令和5年8月29日(火)

令和5年8月25日(金)

令和5年8月25日(金)

処分リスト

46 あ長白8-51 栃木県警察36-04264 実 ブルー 不明 古 V201017365
47 あ長白8-52 ㋑203967 実 シルバー 不明 古 LGK01533
48 あ長白8-53 不明 実 エンジ 不明 古 V200342859
49 あ長白8-54 ㋖283030 実 ホワイト 不明 古 GZ9K00097
50 あ長白8-55 ㋝297733 スポーツ ホワイト 不明 古 HT21K00001
51 あ長白8-56 ㋗256595 実 シルバー 不明 古 GZ9L06102
52 あ長白8-57 ㋗294211 実 シルバー 不明 古 V200109268
53 あ長赤8-58 茨城県警察P558871 スポーツ レッド 不明 古 SSE038284